1

2020年５月１日

各   位

                               会社名         株式会社ＬＩＸＩＬグループ

代表者名        代表執行役社長   瀬戸 欣哉

                                                                 （コード番号     5938  東証・名証各一部）

                                                                 問合せ先責任者  IＲ室 室長 平野 華世

                                                                 （TEL            03-6706-7001）

（数値データ訂正）「業績予想の修正（連結）および国内子会社での特別損失の計上に

関するお知らせ」における XBRLデータの一部訂正について

        2020 年５月１日 17 時 40 分に公表致しました「業績予想の修正（連結）および国内子会社での特別損失の計

上に関するお知らせ」において、下記のとおり XBRLデータの 2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019

年４月１日～2020年３月 31 日）に誤りがありましたので、訂正後の XBRLデータを再提出いたします。

なお、開示資料（PDFファイル）につきましては、訂正はございません。

記

訂正内容

【訂正前】

2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020年３月 31日）

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の
所有者に
帰属する
当期利益

基本的
１株当たり当

期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(Ａ) 1,850,000 38,000 44,000 17,600 15,000 15.71

今回発表予想(Ｂ) 1,695,000 39,500 47,000 16,000 15,000 15.71

増減額(Ｂ－Ａ) △155,000 1,500 3,000 △1,600 0

増減率（％） △8.4 3.9 6.8 △9.1 0.0

（ご参考）前期実績
（2019年 3月期） 1,832,608 △15,029 △17,990 △49,288 △52,193 △179.98

【訂正後】

2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020年３月 31日）

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の
所有者に
帰属する
当期利益

基本的
１株当たり当

期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(Ａ) 1,850,000 38,000 44,000 17,600 15,000 51.71

今回発表予想(Ｂ) 1,695,000 39,500 47,000 16,000 15,000 51.71

増減額(Ｂ－Ａ) △155,000 1,500 3,000 △1,600 0

増減率（％） △8.4 3.9 6.8 △9.1 0.0

（ご参考）前期実績
（2019年 3月期）

1,832,608 △15,029 △17,990 △49,288 △52,193 △179.98

以上